
Nö 47Tiistaina Marrask 22 p —Tucsclay Nov 22ntl

sa joka ainoa ilta Sitäpaitsi on näyt- - Puhdas tulo lähenteli viittäkymmentä

tämöllä saatu paljon uutta puolen- - dollaria Osa rahoista ehkä luovu-toist- a

kuun ajalla enempi kuin koko tetaan kirjastomme kartuttamiseksi

viime vuoden aikana Yksi asia on
Keräyslistat NeuvostoVenäjän

se että johtaja pitää sil- - länhätäisten ovustamiseksi palautet-mäll- ä

näyttelijäin mielipidettä eikä tlin osast0n lokak kokouksessa Tu-

omaansa loksena niillä oli 50 dollaria Summa

Työoloista muutama sana vielä —
oll niiin plBneen kylään verraten

Täällä on nyt kaikilla aloilla työolot kokolililIa hyvä Varat on jo lähetet-mit- ä

huonoimmat Yksin palvelijain- -

ty asjanomaiseen paikkaan

yhden parhuimmista toimitsijatove-reistämm- e

nimittäin
'

toveri Toivo

Vuorelan Sanon parhaimmista silla

tov Vuorela oli innokas ja rehellinen

sekä uhrautuva luokkataistelua Lu- -

kemattoniat on ne tehtävät joita
hän on osastossa toimittanut paljon
voimiakysyväu aluesihteerin toimen

ohella Pieni "pellavapää" Hertha jäi
tänne äidin kanssa vartioinaan isää

takaisin Sellaista isää kyllä kan-

nattaa odottaa takaisinkin Samoin

odottaa kunnon toverin takaisin pa-

luuta suuri toveripiiri — Alde

luelehtien levityskilpailuarmeijan jä-

senet kuin tapaavat toisensa on en

simainen kysymys: 'hov is busines?'

Useimmiten saa vastauksen että:

"hyvin se vain menee" Kaksi kuu-

kautta sitten kun armeija läksi mat-

kalle nimiluettelossa 12 nimeä

mutta 5 ei jaksanut lähteä matkaan

ensinkään ja siksi poistimme heidän

nimensä luettelosta sillä emme tah-

toneet pitää kirjoissa "kunniajäse-

niä" ainoastaan toimivaa joukkoa
Meidän armeijamme näyttikin ih-

meitä lokakuun ajalla Myi lehtiä ja'

kirjoja yhteensä $242:25 edestä Ne

numerot kehtaa antaa vaikka Moo-

seksen kivitauluun Nyt kun kilpai-

lukausi loppuu jatkukoon sama in

kin asema kiristyy inristymisiaan
Palkat ovat kovin alhaiset ja yhäti

vaan alennetaan eikä palkkoja tahdo

saada niineksikään enää Toiselta

puolen katsottuna on se ehkä hyö-

dyksikin sillä muuten eivät työläis-

naiset sekä miehet ala ymmärtää

jos ei heitä kurjuus siihen

pakotta — u

Kesä on ollut ja mennyt ja syksy
on käsissä Kohta on kylmä ja an-

kara tahi edessä joka ei ole kovin

kaan hauska meillä aavikon eläjillä
Talven lavallisille tapoineen saimme-

kin jo nähdä syyskuun yhdeksännen

ja kymmenennen päiviin tienoissa

jolloin vallitsi seudullamme piitä
hirvein lumimyrsky Syksyinen ter-

vehdys kaikille
Ida Pirilä

EUREKA CALIF

Karjalan avustus tuottanut suuret
tulokset ompeluseuran toimesta mui-

den kerääjien avustamana saatiin
vaatteita useampi sata paunaa jotka
kiireenkautta ladottiin puulaatikoihin
ja laitettiin expressin kautta New

Yorkiin '

Kuletusmaksu jäi meidän paikallis-

ten maksettavaksi ja kunnon toverit

tässäkin tekivät parhaansa ottivat

omista taskuistaan lähetyskustannuk-se- t

rautateillä Uskon vaan että täs-

täkin selvitään Saamme iloita toi

SAVVYER SASK CAN

Mitähän jcs katkaisisi äänettömyy-

den koskapa ei ole kylästämme

näkynyt mitään uutisia pitkään ai-

kaan Onhan meillä kyllä osaston va- -

CLEVELAND OHIO

Sitten viimeisen Toverittareen kir- -

nostus asiamiesten kesken edelleen

olkaa edelleen ylitä uutteria tietoi-

suuden levittäjiä joukkojen keskuu-

dessa sillä: "Tieto valtaa on tieto

voimaa on tieto yön lapset yhtehon
kerää Se kansa on' vahva ja voit-

tamaton joka tiedon hengessä he-

rää"

Ompeluseuran toiminnassa on ollut

havaittavissa eräs huomioon otetta-

va seikka Viime keväänä ennen kuin

yhdistetty haalitoimintamme i w v-

alaisten kanssa alkoi herätti osaston

naiset ompeluseuran toimintaan mut-

ta osanotto on ompeluseuran kokouk-

siin perin heikkoa usealla kyti kat-

keruus mielessä muistellessaan mi-

llin ovat jääneet ennen ompeluseuran
toiminnan katitta saadut varat

muistivat että he monta monta vuot-

ta kotitöiden lomassa ompelivat ja
ahersivat sen avulla lisätäkseen ra-

hastoa jolla ostettaisiin osastolle

litsenia kirjeenvaihtaja mutta eipä joUaraat pakinan jälkeen on meillä

hänkään ole jaksanut uutisia maali- -
taag tojmjnnassa tapahtunut uutta

malle tiedoittaa Vai lieneekö syynä 0n muutettu "torpasta" "taloon' En

vaitioloon se että täällä ei ole mi- -
tmen tolmintahuoneustomme kävi

tään sanottavaa meidän hommistani- -

])ian pieneksj kannatusjoukkomme
me yila kasvaessa Iltamatkin täytyi pl- -

Ei täällä sentään aivan nukuta tää yleisöltä ikäänkuin salaa liian

Osaston kokoukset on pidetty aivan suurta tungosta välttääksemme

ja ompa koitettu pitää ta nyt ollaan suuressa siistissä ja

iltamia vointimme mukaan ja väli- - kauniissa naalissa Haalin kunnolli-paloiks- i

tanssia suuden puolesta parhaiten puhuu e- -

Osastollamme oli päsketti iltamat rään toverittaren sanat kun hän

p ja ne huonosta kelistä vajaisjuhlissa sanoi että "niinhän

huolimatta onnistuivat yli toiveiden tänne tulee kuin Operahaussiin!"
Eri toimikunnat ovat kuumeisessa

BULGARIAN VERI TEETÄ t5'össä Järjestäessä toimintaansa Yk- -

si koko illan kappale on jo esi- -

Miljoonat käyttävät tata teetä paas- -

erille kylmyydestä ne naut- - tetty uudelta näyttämöltämme ja
tivat sitä kuumana ennen makuulle pian esitetään "Erämaan ritarit"
menoa sillä pääsee erille umpitau- -

tastä lankeaa kunnia näytelmäseu-dist- a

vatsan ja munuaisten heikkou- -

Soittokunta voimisteluseura
desta se puhdistaa veren Pyytäkää
apteekista tai postitse vakuutettuna ompeluseura ja kirjallisuustoimikunta
1 Buuri perhelaatikollinen $125 tai toimivat myöskin uutterasti omilla
3 $315 tai 6 $525 aloillaan

oma koti Ja se oma koti ostettiinkin

vuosi sitten mutta mitenkäs kävi

osasto tuli sieltä häädetyksi ulos

Tässä haalijutussa saamme katsella

ikäänkuin peilistä vanhanmaan torp-

parien kohtaloa entisaikaan Hänkin

teki työtä raatoi korvessa yön päi-

vän kanssa repi kantoja ja kuivatti

soita siksi kunnes vilja pelloilla
lainehti ja työmies iloitsi työnsä tu-

loksista päästi helpotuksen huoka-

uksen rinnastaan että nyt saa jo

vähän helpottaa raadannasta mutta

silloin tuleekin käsky paroonilta:
"mars matkaasi torppa peltoineen

Osote: Marvel Products yompany Parhaillaan-
-

käynnissä olevan puo- -
510 Marvel Building Pittsburgh Pa

mintamme onnistumisesta Tämäkin

vaatelähetys on tarpeen Karjalan to-

vereille
Voimisteluseuran toimesta pidetty

iltama onnistui hyvin ovitiketeillu

saatu summa $68:00 on lisätty Kar-

jalan avustusrahastoon jpten yhteis
avustus kaikkineen on tuottanut kau-

niit tulokset

Onpa nähtävänä kuinka tukee osas-

tomme toimintaa — ei vuotta työs-

kennellyt — voimisteluseura jossa
meidät olemaan ryhdikkäät

ja yksi mies kuin sotamies

Naamiohuvit tullaan pitämään mar-

raskuun 26 p:n iltana Kuka mahta-

nee saada sen viiden dollarin palkin-

non Sittenpä nähdään Toverltalolla

Käymme vuoden lopulla tärkeään

tehtäväämme käsiksi Toverin laino-

jen ostoon

Kirjallisuuskomltea toimeenpanee

ohjelmailtaman jouluk 3 p:n iltana

Tätä tilaisuutta odotetaan saapuvak-

si koska ohjelmapuoli valitaan va-

kava ja asiaa vastaavaa Siis jokai-

nen istumilleen Oviraha cr ainoas-

taan 35 senttiä Kirjallisuuskomitean

jäsenet tulevat käymään kautta kaik-

kien Toverin ja Toverittaren tilaus-asioiss- a

Ryntäyskaiisi öu kohta lo-

pussa Nyt vielä voitte ' saada uudet

tilaajat ja Toverittaren uudistajat
kauniin runoteoksen "Vapautta

Kiirehtikää ettette jää Il-

man Tämä kokoelma sisältää suuria

ajanhenkeä uhkuvaa runoutta syvää

taiston tulta tulevaisen onnemme saa-

vuttamiseksi Meidän naisten tulee-

kin ottaa kiinni asiaan josta opimme

oikeen ajattelemaan
'

Työläisten tie- -

donlähteet ovat lehtemme palstat

jotka tervetulleina meille kiirehtien

saapuvat käsiimme
k v

SÖITTAVA KELLO AINOASTAAN $598
VIIMEINEN KEKSINTÖ VIE RECORDIN SOITTO KONE IDEN ALALLA

Hyvä lukija: Olette lh

meissänne kuullessan

kuuluu minulle minä käyn korjaa-

maan sadon" Näin kävi osastollekin

tuli lähtö omasta kodistaan mutta

eipä siellä kuulu lystit päivät ole-

van häätäjilläkään sillä häädettyjen
mukana tuil sieltä myöskin joukot

pois Tämän kaiken kai muistavat

ompeluseuran naiset ja siksi he

suhtautuivat alussa kylmäkiskoisesti
seuran toimintaan mutta heti kun

kuulivat tarkotukset mihin myyjäi

ne säveleet jotka on

salattu tässä ihmeelli-

sessä kellossa Ei ole

tarpeellista tuhlata tei
dän kovalla työllä saa

tuja rahojanne soitto
koneisiin kuten pianoi-
hin groniotooniin cla
rinetteihin automaatti
pianon rulliin ja recor-deihi- n

Teillä on silloin
musiikkia jos ostatte
tämän kellon Se voi

hyvin ottaa edellä mai-

nittujen soittovälineit
ten tilan Se soittaa
maailman huomatuimAmmM
pain säveltäjäin kappa
leita ilman lisämaksu
ja Tarpeellista on ai
noastaan vetää kello ja
painaa napista Yksi

sävellys kestää 20 mi
nuutiu ajan Sävel on

min miellyttävä että
ystävänne tulevat ka
dehtimaan teitä Jos
haluatte nousta ylös klo
kuusi aamulla tai millä

m'Wr

sistä saadut varat käytetään alkoi

neulat lentämään Osasto nimittäin

lahjoitti omepeluseurau sekä valmiit

että keskeneräiset työt Edistysyhdis-tyksell- e

sillä ehdolla että myyjäis
ten kautta saadut varat lähetetään

Karjalaan

Edistysyhdistys ilomielin otti lah-

joituksen vastaan ja myyjäiset pi-

detään 18 p joulukuuta Aluksi suo-

ritetaan lyhyt mutta arvokas ohjel-

ma sitten markkinoidaan ja jos ai-

kaa jää niin tanssitaan lopuksi Toi

vomnie runsasta osanottoa yleisön

puolelta tähän tilaisuuteen sillä

on paljon kauniita ja arvokkaita kä-

sitöitä y m käytännöllisiä esineitä

joita sopii ostella joululahjoiksi Uit

tavilleen ja samalla pelastaa edes

muutama Karjalan lapsi nälkäkuole-

masta

Olemme menettäneet joukostamme

MULLAN IDAHO

Ei ole kuollut vaan nukkuu Niin

kai on Mulla'n S S Osaston laita

niinkuin sen kirjeenvaihtajienkin kos-

ka ei ole pitkiin aikoihin näkynyt uu-

tisia lehdissä
Niin Onhan täällä muutoin eräs

yksinäinen klubi joka tanssimalla
henki riepuaan vireillä pitää Siihen-

pä sen periaatteellinen toiminta ja
harrastus rajoittuu mutta tietoisuus

kaikesta huolimatta on ylitse vuota-

vaa laatua todistaa se seikka että

niin pienilukuisena joukkona tultiin

kuulemaan S S Järjestön organisee- -

k

)

ajalla tahansa niin asetatte kellon soittamaan määrätyllä ajalla jolloin tali

dotte nousta ylös niin tämä suloinen kello soittaa niin ihmeellisen viehättä-

vää säveltä juuri silloin kuin on aika nousta ylös saattaen ylösnousemisen
haskuudeksi Se on rakennettu messingistä kullalla silattu ja taiteellisesti
kaiverrettu siinä on kaksiosainen hyvin asetettu kone pitäen hyvän ajan
Soittomekanisnii on niin hyvin rakennettu ettei se voi mennä epäkuntoon
Tämä on hyvin arvokas kello ja myöskin soittokone taataan 25 vuodeksi
Tavallinen hinta on $1500 tiimiin kuun ajan myymme sen halvemmalla kuin

puolella luutui $508 Siksipä älkää viivytelkö vaan tilatkaa se heti niin ette
tule katumaan Lähettäkää dollari ja lopun voitte maksaa sitte kun kello on

saapunut teille Jos olette tyytymätön siihen niin rahanne tullaan maksa
maan takaisin Canadasta ja Mexicosta tulee rahan seurata tilauksen mukana

Lähetäkää tilauksenne osotteella:
THE MUSICAL CLOCK CO Dept T 56 748 No Robey St Chicago III


